年　　月　　日
　　　明和町長　　様
住　所
申告者　氏　名　　　　　　　　　　　　eq \o(○,印)印
電　話
水道水以外の使用水量（変更）申告書
汚水排除量（変更）申告書
　　水道水以外の水を排除したいので、下記のとおり申告します。
記
	設置場所
	明和町大字　　　　　　　　　　　番地

	使用水の種類
	□井戸水のみ
□井戸水と水道水の併用
洗濯　（ 水道水　・　井戸水 ）　　トイレ（ 水道水　・　井戸水 ）

台所　（ 水道水　・　井戸水 ）　　 風呂 （ 水道水　・　井戸水 ）

洗面所（ 水道水　・　井戸水 ）　　その他（ 水道水　・　井戸水 ）
□その他（　　　　　　　　　）

	計測装置
	□有　　　□無

	使用人員
	計　　　　人　　（＊計測装置が無い場合のみ記入してください。）

	世帯主氏名

	以下世帯員氏名

	備　考

　（注）□は、該当する所に正確に「レ」を記入してください。